Van:

Verzonden: woensdag 16 oktober 2024 15:28
Aan: A rspet. 1>
Onderwerp: Re: Reactie n.a.v. hondenuitlaatren Schapendrift

Wil je of] meven vragen?

Komen ze er niet uit laat het dan even weten pak ik het op

Mvg

Van

Verzonden: maandag 14 oktober 2024 9:03
Aan:
CC:
Onderwerp: FW: Reactie n.a.v. hondenuitlaatren Schapendrift

Hallo

Is het mogelijk op deze locatie in kleur rood een hondenuitlaatren met hekwerk (max 1.25 m1 hoogte) aan te leggen aan de Schapendrift?
Dus achter de bestaande parkeerplaats Schapendrift op een graslandje. Waarbij we voldoende uit grens landbouwperceel blijven i.v.m.
machinale bewerking.

Ik ben even de alternatieve opties aan het afpellen in de omgeving Schapendrift n.a.v. diverse reacties.

Laat even weten.

Gr. 5
[cid:image006.png@01DB1974.D56D1C40]

Van: Y  urspect 11>
Verzonden: dinsdag 8 oktober 2024 09:04

Aor: Y <. o~ S <<l

Onderwerp: RE: Reactie n.a.v. hondenuitlaatren Schapendrift

L

Hierbij een overzicht van het Natura 2000 gebied, een luchtfoto en de gemeentelijke eigendommen vanuit Nedbrowser,
Natura 2000> licht(geel)groen
Eigendommen>blauwer groen

Gr,

Van: P§ @nunspeet.nl<mailto: |} @nunspeet.nl>>
Verzonden: dinsdag 8 oktober 2024 08:42
Aan: B3 @nunspeet.nl<mailt I @nunspeet.nl>>; |GG

P§<@nunspeet.nl<mailto [ IEI<nunspeet.nl>>
Onderwerp: FW: Reactie n.a.v. hondenuitlaatren Schapendrift

Collega’s,

Zie reactie en opmerkingen van collega | GGG

Gr.

Van: @nunspeet.nl<mailto I @nunspeet.nl>>
Verzonden: maandag 7 oktober 2024 12:54

Aan: F3 wnunspeet.nl<mailto JIEY nunspeet.nl>>
Onderwerp: RE: Reactie n.a.v. hondenuitlaatren Schapendrift

Ho S,

Het stuk Schapendrift vanuit Elspeet gezien tot aan het wildrooster is al een hondenlosloopgebied.

Deze strook loopt vanaf de Bergweg tot de Nunspeterweg.

Er zijn veel bewoners uit de omgeving die daar gebruik van maken.

Dat de bebording daar niet optimaal is klopt inderdaad, echter dit zal aangepast worden als de nieuwe bebording komt.

Ik snap de reactie van mevr_wel enigszins. Een bomenrij in de hondenren.
Kan de ren niet geplaatst worden op het grasveld achter de parkeerplaats.



Verder klopt het inderdaad dat daar met zijn honden traint. Daar had hij in het verre verleden zelfs toestemming voor, en
stonden daar zelfs toestellen om honden mee te trainen.

Ik zie hem daar eigenlijk nooit maar ik kom daar ook niet dagelijks.

Op zich lijkt mij dat ook geen probleem mits hij zich vriendelijk opstelt naar andere gebruikers van het gebied.

Er is idd een melding/klacht bij de gemeente binnengekomen over het gedrag varjjjE] D¢ melder heeft ook de politie daarover
geinformeerd.

Hopelijk heb je hiermee voldoende info.

Met vriendelijke groet,
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Van: [ E] @ nunspeet.nl<mailtof @ nunspeet.nl>>
Verzonden: maandag 7 oktober 2024 11:19

Aan: kil (@nunspeet.nl<mailto nunspeet.nl>>
Ce: F¥@nunspeet.nl<mailto: @nunspeet.nl>>J  EGTIGIGN

Rl (@nunspeet.nl<mailto (@nunspeet.nl>>;
g (@nunspeet.nl<mailto nunspeet.nl>>; I nunspeet.nl<mailt@nunspeet.nl>>

Onderwerp: FW: Reactie n.a.v. hondenuitlaatren Schapendrift

Hallo

We zijn voornemens om een nieuwe hondenuitlaatren te maken aan de Schapendrift in Elspeet n.a.v. acties uit vastgestelde hondenbeleid.
Deze locatie is ondanks gepubliceerd via de mediakanalen.

Nu komen er allerlei reacties los vanuit de directe omgeving. Zie o0.a. deze mail in de bijlage.
Wil jij eens nagaan welke activiteiten er allemaal plaatsvinden op en rondom deze parkeerplaats en achterliggend grasland (zie kaartje) aan
einde van de Schapendrift in Elspeet.

Alvast bedankt.

Gr

Van: B @nunspeet.nl<mailto [} @nunspeet.nl>>
Verzonden: maandag 7 oktober 2024 09:24

Aan: SN @ nunspeet.ni<mailto SRR nunspect.n!>>; [

i @nunspeet.nl<mailto I @nunspeet.nl>>
Onderwerp: Reactie n.a.v. hondenuitlaatren Schapendrift

Ho ] - Y

In de bijlage vinden jullie twee e-mails (van dezelfde vrouw) die zijn binnengekomen n.a.v. de verstuurde brieven voor een hondenuitlaatren
aan de Schapendrift. Wat kunnen we hiermee? Is dit iets wat wij als gemeente kunnen oplossen?

Hartelijke groet,
J



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



